
Kamenická knihobudka 
Kamenická knihobudka se nachází v prostorách kulturního domu v chodbě naproti poště. 

Slouží všem, kteří mají vztah ke knížkám. Knihobudka je k dispozici i pro ty, kdo chtějí najít 

domov pro  knihy a časopisy, které již nepotřebují. 

Pravidla využívání knihobudky jsou jednoduchá: 

 knihu si může kdokoliv a kdykoliv vzít 

 zapůjčenou knihu je možné do knihobudky kdykoliv vrátit, 

 do knihobudky je také možno vložit svou knihu, a tak ji poskytnout dalšímu 

čtenáři 

Hlavní myšlenkou je, aby si lidé mohli obnovit svou knihovnu, a zároveň aby si v ní mohli 

uvolnit místo. Každý by mohl přinést knihu a také by si mohl nějakou novou odnést. Hodně 

lidí má mnoho knížek válejících se jen tak na půdě, a takto by je mohli předat jiným lidem, 

kteří z nich budou mít radost. 

Knihy si můžete půjčovat, věnovat, vzít nebo vyměňovat za jiné. 
 


